46. 1369, marzo 20
Giovanni detto Carbonus figlio di Lella di Lello Florelle de castro Montis Compatrum, a nome della madre,
rilascia una quietanza a frate Raimondo, esecutore testamentario della defunta Luisa vedova di Giovanni de
Anibaldis, dopo aver ricevuto la somma di 5 fiorini d’oro relativa ad un lascito indicato in un codicillo
testamentario per un debito contratto da Lella.
Dietro richiesta di Lella e di Giovanni si offre quale garante Pietro di maestro Giovanni del rione Colonna.

Indictione VIIa mense et die predictis et coram dictis testibus.
In presentia mei notarii etc. Iohannes dictus alias Carbonus filius Lelle Lelli Florelle de castro Montis
Compatrum, vice et nomine dicte Lelle matris sue, pro qua promisit de rato et se et bona sua principaliter
obligavit, sponte, qui supra nomine, fecit refutationem dicto frati Raymundo, executori predicto quo supra
nomine recipienti, de

f. 38v V florenis auri sibi Lelle relictis per ipsam dominam Aloysam occasione debiti, ut patet in codicillo ipsius
olim domine Aloyse. Hanc autem refutationem fecit dictus Iohannes, quo supra nomine, dicto executori quo
supra nomine recipienti, pro eo quod presentialiter et manualiter recepit et habuit de pecunia predicta, a dicto
executore, dictos V florenos auri, de quibus V florenis auri dictus Iohannes, quo supra nomine, se bene
quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit etc. et promisit de evictione in forma et ad hec ad
istantiam et petitione dicte domine et dicti Iohannis penes dictum fratem Raimundum, executorem
prefatum(a), sponte fideiussit(b) dominus Petrus magistri Iohannis de regione Columpne et promisit quod dicta
domina predicta omnia, per dictum Iohannem filium suum, promissa, ratum habebit, pro quibus omnibus et
singulis observandis dictus Iohannes et filius obligaverunt bona ipsorum etc. et renumptiaverunt etc.
(a)    (b)

47. 1369, marzo 20
Nuzio Balli notaio del rione Campitelli rilascia una quietanza a frate Raimondo, esecutore testamentario della
defunta Luisa vedova di Giovanni de Anibaldis, dopo aver ricevuto la somma di 5 fiorini d’oro relativa ad un
lascito testamentario.
Il legato contenuto nel testamento era di 10 fiorini d’oro, ma l’esecutore testamentario era stato costretto a
dimezzare la somma che risultava maggiore ai beni impegati dalla testatrice.

f. 39r Eodem anno, mense et die et coram dictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Nutius Balli notarius de regione Campitelli, ac die presente, sponte
fecit similem refutationem supradicto domino frati Raymundo(a), predicto executori presenti et recipienti, de
X florenis auri sibi relictis per dictam dominam Aloysam in sua ultima voluntate. Hanc autem refutationem
fecit dictus Nutius dicto executori, pro se et quo supra nomine recipienti, pro eo quod presentialiter et
manualiter recepit et habuit a dicto executore, quo supra nomine recipienti, V florenos auri de pecunia
supradicta, facta defalcatione ut supra, de quibus X florenis auri se bene quietum contentum et pacatum
vocavit et renumptiavit etc. et promisit de evictione etc.
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(a) Depennato “procuratori”.